Bu kayıttan anlaşı lıyor ki, saat Hicri 1230 'dan önce ihdas
edilmiştir. Saatin vakı f' ve bânisi de Eğri köylü Sı racalı-zade
Hacı Ahmed Ağanı n babası Hacı Mehmed Ağadı r. Fakat saatin
eşkali ve mahiyeti hakk ı nda elimizde başka bir bilgi yoktur.

Ulu camie ilk büyük saat H. 1083 — M. 1672 tarihinde kon-
muştur. 1230 tarihinde ölü bulunduğu anlaşılan Sı racalı-zade Hacı
Mehmed Ağa'nın bu tarihten 143 yıl önce Ulu camie saat koymuş
olması zayı f bir ihtimaldir. Belki de Sı racalı-zade Hacı Mehmed Ağa
bu camie ikinci defa saat koymuştur.